
Bus 731 Ansbach  -  Leutershausen  -  Colmberg
Omnibusunternehmen Fritz Wellhöfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw@wellhoefer-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

 Nürnberg Hbf  ab
 Ansbach  an

VERKEHRSHINWEIS

Ansbach Bahnhof (Hst 6) 
- Inselwiese (Hst D)
- Arbeitsamt

- Messezentrum
Schalkhausen Am Kornfeld
- Kirchplatz
- Sperberweg

Abzw. Dornberg (b. Ansbach)
Abzw. Hohenmühle (b.Leutersh.)
Lengenfeld/Leutersh Bahnlinie
- Ortsmitte

Hinterholz
Tiefenthal (b. Leutershausen)
Neunkirchen/Leutersh Ortsmitte

- Siedlung
Straßenwirtshaus
Hannenbach
Leutersh.-Wiedersbach Bf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Ansbach  ab
 Leutersh.-Wiedersbach  an

Leutersh.-Wiedersbach Bf  ab

- Hauptstr.
Leutershausen Schulhaus
- Schule

- Festplatz
- Bauhof
- Wohnpark

- Schleifweg
Abzw. Kressenhof
Rammersdorf (Leutersh) Schloß

Winden
Abzw. Mittelramstadt
Oberramstadt
Auerbach (b. Colmberg)

Abzw. Kressenhof
Erndorf
Kressenhof
- Abzw. Kressenhof
Abzw. Bauzenweiler
Abzw. Meuchlein
Colmberg Rathaus

05.15
05.56

99

06.01
05.59
06.05

06.06
06.08
06.10
06.11

06.12
06.13

06.14

06.15
06.17
06.20

05.15
06.13
06.20

06.21◆

06.23

06.25

06.28

06.30
06.32

06.33
06.35
06.37

05.42
06.24

V0199

06.42
06.40
06.45

06.47
06.49
06.51
06.52

06.53
06.54
06.55
06.56

07.03
07.01
07.08

07.09
07.10
07.13
07.16

06.37
07.05
07.11

07.17

07.19
07.21

07.24

07.25

07.26

07.27
07.28
07.29
07.32

07.34
07.36

V14Rb1

07.12
07.14
07.17

07.18
07.19

07.21
08.13
08.20

08.39

08.42

08.44

08.46
08.48

08.49
08.50
08.52

08.37
09.07
09.14

09.17

09.19

09.21

09.24

09.25

09.26

09.27
09.28
09.29
09.32

09.34
09.36

09.21
10.13
10.20

10.39

10.42

10.44

10.46
10.48

10.49
10.50
10.52

99

10.38
11.07
11.13

11.17

11.19
11.24

11.22

11.21

10.38
11.06

A1

11.15
11.18
11.22

11.23
11.25
11.27
11.28

11.29
11.30

11.31

11.32
11.34
11.36

10.38
11.07
11.13

11.36

11.37

11.39

11.42

11.43

11.44

11.45
11.46
11.47
11.50

11.52
11.54

11.21
12.15
12.22

12.39

12.42

12.44

12.46
12.48

12.49
12.50
12.52

12.21
13.02

99

13.07
13.05
13.09

13.10
13.12
13.14
13.15

13.16
13.17

13.18

13.19
13.21
13.23

12.34
13.10
13.17

13.24

13.26

13.28

13.30

13.32

13.33

13.34
13.35
13.36
13.39

13.41
13.43

13.21
14.13
14.20

14.39

14.42

14.44

14.46
14.48

14.49
14.50
14.52

13.46
14.27

14.55
14.57
15.01

15.02
15.04
15.07
15.08

15.09
15.10

15.11

15.12
15.14
15.16

14.38
15.07
15.13

15.17

15.19

15.21

15.24

15.25

15.26

15.27
15.28
15.29
15.32

15.33
15.34
15.36

14.46
15.27

A1

15.45
15.47
15.51

15.52
15.54
15.56
15.57

15.58
15.59

16.00

16.01
16.03
16.06

16.06

16.08

16.10

16.13

16.14

16.15

16.16
16.17
16.18
16.21

16.23
16.25

15.21
16.13
16.20

16.39

16.42

16.44

16.46
16.48

16.49
16.50
16.52

16.38
17.06

17.20
17.22
17.26

17.27
17.29
17.31
17.33

17.34
17.35

17.36

17.37
17.39
17.41

16.38
17.07
17.14

17.41

17.43

17.45

17.48

17.49

17.50

17.51
17.52
17.53
17.56

17.58
18.00

17.41
18.07

A199

18.20
18.18
18.22

18.23
18.25
18.28
18.29

18.30
18.31

18.32

18.33
18.35
18.37

17.21
18.13
18.20

18.38

18.39

18.42

18.45

18.46

18.47

18.48
18.49
18.50
18.53

18.54
18.55

Samstag

vH

08.37
09.07
09.14

09.17

09.21

09.24

09.26
09.28

09.29
09.31
09.33

vH99

12.34
13.10
13.17

13.20

13.22

13.24

13.27

13.28

13.29

13.30
13.31
13.32
13.35

13.39
13.41
13.40

13.42
13.43
13.45

13.41
14.07

99

14.17
14.15
14.21

14.22
14.24
14.26
14.27

14.28
14.29

14.30

14.33
14.33
14.33

14.33
14.35
14.36
14.37

13.21
14.13
14.20

14.38

14.39

14.41

14.44

14.45

14.46

14.47
14.48
14.49
14.52

14.54
14.56

14.38
15.07
15.13

15.17

15.19

15.21

15.24
15.26

15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Ansbach Bahnhof (Hst 6) 
- Inselwiese (Hst D)
- Arbeitsamt

- Messezentrum
Schalkhausen Am Kornfeld
- Kirchplatz
- Sperberweg

Abzw. Dornberg (b. Ansbach)
Abzw. Hohenmühle (b.Leutersh.)
Lengenfeld/Leutersh. Ortsmitte

Straßenwirtshaus
Hannenbach
Leutersh.-Wiedersbach Bf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Ansbach  ab
 Leutersh.-Wiedersbach  an

Leutersh.-Wiedersbach Bf  ab

- Hauptstr.
Leutershausen Schule

- Festplatz
- Bauhof
- Wohnpark

Rammersdorf (Leutersh) Schloß

Winden
Abzw. Mittelramstadt
Oberramstadt
Auerbach (b. Colmberg)

Erndorf
Kressenhof
Abzw. Bauzenweiler
Abzw. Meuchlein
Colmberg Rathaus

Rb1

08.37
09.07
09.14

09.17

09.21

09.24

09.25

09.26

09.27
09.28
09.29
09.32

09.34
09.36

Rb1

13.00
13.02
13.06

13.07
13.09
13.11
13.12

13.13
13.14
13.15

13.16
13.18
13.20

12.34
13.10
13.17

13.21

13.22
13.24

13.27

13.28

13.29

13.30
13.31
13.32
13.35

13.37
13.39

Rb1

13.21
14.13
14.20

14.37

14.39
14.41

14.44
14.46

14.48
14.49
14.51
14.53
14.55

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen A1 = Bus fährt ab Colmberg als Linie 732 weiter bis Rothenburg
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhöfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)
vH = Bus kommt von Herrieden (siehe Linie 726) = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen ◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 731 Colmberg  -  Leutershausen  -  Ansbach
Omnibusunternehmen Fritz Wellhöfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw@wellhoefer-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Wiedersbach Ortsmitte
Lengenfeld/Leutersh. Ortsmitte
Abzw. Bauzenweiler
Colmberg Rathaus
Abzw. Meuchlein
Auerbach (b. Colmberg)

Oberramstadt
Abzw. Mittelramstadt
- Ortsmitte
Winden

Rammersdorf (Leutersh) Schloß
Abzw. Bauzenweiler
Abzw. Kressenhof

Kressenhof
Erndorf
Leutershausen Schleifweg

- Festplatz
- Wohnpark

- Festplatz
- Schule
- Schulhaus  an

- Schulhaus  ab
Wiedersbach Hauptstr.
- Leutersh.-Wiedersbach Bf  an

 Leutersh.-Wiedersbach  ab
 Ansbach  an
 Nürnberg Hbf  an

Leutersh.-Wiedersbach Bf  ab

Hannenbach
Straßenwirtshaus
Lengenfeld/Leutersh. Ortsmitte

Neunkirchen/Leutersh. Siedlung
- Ortsmitte
Tiefenthal (b. Leutershausen)
Hinterholz

Abzw. Hohenmühle (b.Leutersh.)
Abzw. Dornberg (b. Ansbach)
Schalkhausen Sperberweg

- Kirchplatz
- Am Kornfeld
Ansbach Messezentrum
- Arbeitsamt

- Schulzentrum Nord
- Museumssteg
- Promenade
- Inselwiese (Hst D)
- Bahnhof (Hst 6) 

05.05

05.07
05.10

05.12
05.13

05.35
05.42
06.35

05.25
05.27
05.29

05.31
05.32

05.34

05.35

05.36

05.37
05.39

05.41
05.42

05.42

05.44
05.45
05.47

05.48
05.49
05.50

05.51
05.53
05.54
05.55

05.57
05.59
06.01

99

06.00
06.02

06.04
06.05

06.06RBu
06.07

06.09
06.11

06.13
06.14

06.31
06.39
07.17

06.14

06.17
06.18
06.20

06.21
06.22
06.24

06.25
06.27
06.28
06.29

06.34
06.32

V01

06.56
06.58

07.00
07.01

07.03

07.07
07.10

07.12
07.13

07.35
07.43
08.35

07.17

07.20
07.21
07.23

07.24
07.25
07.27

07.28
07.30

07.37
07.42

07.45
07.48

V01wH

06.49
06.51
06.52

06.55

06.57
06.59

07.00

07.01

07.03

07.06

V01vB

07.08
07.10

07.12
07.13

07.35
07.43
08.35

07.17

07.20
07.21
07.23

07.24
07.25
07.27

07.28
07.30
07.32
07.33

07.36
07.39

V14

06.54
06.56
06.58

07.00
07.02

07.04

07.05

07.06

07.08
07.10

07.12
07.13

07.35
07.43
08.35

07.17

07.20
07.21
07.23

07.24
07.25
07.27

07.28
07.30
07.32
07.33

07.36
07.39

07.36
07.38

07.40
07.41

07.42RBu
07.43

07.46

07.49

07.52
07.53

07.53

07.55
07.56
07.58

07.59
08.00
08.02

08.03
08.05
08.07
08.08

08.10
08.12
08.15

08.24

08.26
08.29

08.31
08.34

08.41
08.49
09.20

08.53
08.55
08.57

08.59
09.01

09.03

09.04

09.05

09.07
09.10

09.12
09.13

09.34
09.42
10.35

10.17
10.19

10.21
10.22

10.24

10.26
10.29

10.31
10.34

10.43
10.49
11.21

10.53
10.55
10.57

10.59
11.01

11.03

11.04

11.05

11.07
11.10

11.12
11.13

11.34
11.42
12.35

V0199

11.28
11.33
11.51
11.54
11.52
11.50

11.43

11.45

11.25

11.25

11.29
11.30
11.31

11.34
11.35
11.38
11.40

11.32

12.17
12.19

12.21
12.22

12.24

12.26
12.29

12.31
12.34

12.41
12.48
13.20

V0199

12.38
12.42

12.56

12.58
12.59

12.35

12.35

12.40
12.41
12.42

12.48
12.49
12.51
12.53

12.45

12.53
12.55
12.57

12.59
13.01

13.03

13.04

13.05

13.07
13.10

13.12
13.13

13.36
13.44
14.35

V0199

13.13
13.17

13.39

13.32

13.34

13.41

13.43
13.45

13.09

13.09

13.15
13.16
13.22

13.23
13.24
13.27
13.29

13.20

V14Rb1

13.20

13.21
13.22
13.24
13.26

V0199

13.54
13.58

14.07

14.08
14.12

13.50

13.50

13.56
13.57
13.58

14.00
14.01
14.02
14.06

13.59

14.03
14.06

14.11
14.12

14.14

14.16
14.19

14.21
14.22

14.41
14.49
15.20

14.22

14.24
14.25
14.27

14.28
14.29
14.32

14.33
14.35
14.37
14.38

14.39
14.41
14.44

14.53
14.55
14.57

14.59
15.01

15.03

15.04

15.05

15.07

15.10

15.10
15.12
15.13

15.34
15.42
16.35

15.17

15.20
15.21
15.23

15.24
15.25
15.27

15.28
15.30
15.32
15.33

15.35
15.37
15.40

V0199

15.39
15.43

16.09

16.05

15.58

16.00

16.13

16.15
16.17

15.35

15.35

15.41
15.42
15.43

15.49
15.50
15.53
15.55

15.46

V01

16.15

16.17

16.20

16.41
16.49
17.20

16.20

16.23
16.24
16.26

16.29
16.31
16.33
16.35

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

Colmberg Rathaus
Abzw. Meuchlein
Abzw. Bauzenweiler
Abzw. Kressenhof

Leutershausen Schleifweg

- Festplatz
- Schule
Wiedersbach Hauptstr.
- Leutersh.-Wiedersbach Bf  an

- Leutersh.-Wiedersbach Bf  ab

Hannenbach
Straßenwirtshaus
Lengenfeld/Leutersh. Ortsmitte

Abzw. Hohenmühle (b.Leutersh.)
Abzw. Dornberg (b. Ansbach)
Schalkhausen Sperberweg

- Kirchplatz
- Am Kornfeld
Ansbach Messezentrum
- Arbeitsamt

- Promenade
- Inselwiese (Hst D)
- Bahnhof (Hst 6) 

16.35
16.37
16.39
16.40

16.42

16.45
16.48
16.50
16.51

16.51

16.53
16.54
16.56

16.57
16.58
17.00

17.01
17.03
17.05
17.06

17.08
17.10
17.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhöfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)
vB = Bus kommt aus Bieg (siehe Linie 703) wH = Bus fährt weiter nach Herrieden (siehe Linie 726)
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 60 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 0981 9714925 (Mo-Fr 8-17 Uhr). = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 731 Colmberg  -  Leutershausen  -  Ansbach
Omnibusunternehmen Fritz Wellhöfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw@wellhoefer-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Colmberg Rathaus
Abzw. Meuchlein
Auerbach (b. Colmberg)

Oberramstadt
Abzw. Mittelramstadt
Winden

Rammersdorf (Leutersh) Schloß
Abzw. Bauzenweiler
Abzw. Kressenhof

Kressenhof
Erndorf
Leutershausen Bauhof
- Schleifweg

- Wohnpark

- Festplatz
- Schule
Wiedersbach Hauptstr.
- Leutersh.-Wiedersbach Bf  an

 Leutersh.-Wiedersbach  ab
 Ansbach  an
 Nürnberg Hbf  an

Leutersh.-Wiedersbach Bf  ab

Hannenbach
Straßenwirtshaus
Lengenfeld/Leutersh. Ortsmitte

Neunkirchen/Leutersh. Siedlung
- Ortsmitte
Tiefenthal (b. Leutershausen)
Hinterholz

Abzw. Hohenmühle (b.Leutersh.)
Abzw. Dornberg (b. Ansbach)
Schalkhausen Sperberweg

- Kirchplatz
- Am Kornfeld
Ansbach Messezentrum
- Arbeitsamt

- Herrieder Tor
- Inselwiese (Hst D)
- Bahnhof (Hst 6) 

16.53
16.55
16.57

16.59
17.01
17.03

17.04

17.05

17.07
17.10
17.12
17.13

17.34
17.41
18.35

18.17
18.19

18.21
18.22

18.24

18.26
18.29
18.31
18.34

18.43
18.49
19.21

19.03
19.04

19.06
19.07

19.09

19.11
19.13
19.15
19.16

19.34
19.42
20.35

19.17

19.20
19.21
19.23

19.24
19.25
19.27

Samstag

99

06.52
06.54
06.56

06.58
06.59
07.01

07.02

07.03

07.04
07.06
07.09
07.10

07.35
07.43
08.35

07.10

07.12
07.13

07.14
07.15
07.20
07.18

07.25
07.26
07.27

07.28
07.30
07.32
07.33

07.34
07.39
07.37

wH

08.17
08.19

08.21
08.22

08.23
08.24
08.26

08.28
08.30
08.32
08.34

08.41
08.49
09.20

wH

12.14
12.16
12.18

12.20
12.22
12.24

12.25

12.26

12.28
12.30
12.32
12.34

12.41
12.48
13.20

14.56
14.58

15.00
15.01

15.02
15.03
15.05

15.07
15.09
15.11
15.13

15.34
15.42
16.35

Sonn- und Feiertag

Rb1

10.15
10.17

10.19

10.21
10.22
10.24

10.26
10.29
10.30
10.31

10.43
10.49
11.21

10.32

10.34
10.35
10.37

10.38
10.39
10.41

10.42
10.44
10.46
10.47

10.50
10.53

Rb1

14.03
14.05

14.07

14.09
14.10
14.12

14.14
14.17
14.19
14.20

14.41
14.49
15.20

Rb1

14.55
14.57
14.59

15.01
15.03
15.05

15.06

15.07

15.09
15.12
15.14
15.15

15.34
15.42
16.35

ZEICHENERKLÄRUNG: Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhöfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)
wH = Bus fährt weiter nach Herrieden (siehe Linie 726) = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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